НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2021 г. № 4/2-5
Город Новодвинск

О создании Рабочей группы по приему и проверке избирательных
документов кандидатами в Новодвинскую городскую территориальную

избирательную комиссию при проведении дополнительных выборов
депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 13

В  целях  организации  работы  Новодвинской  городской  территориальной
избирательной комиссии, осуществляющей полномочия окружной избирательной
комиссии  одномандатного  избирательного  округа  №  13  по  дополнительным
выборам  депутатов  Архангельского  областного  Собрания  депутатов  седьмого
созыва  на  основании  постановления  избирательной  комиссии  Архангельской
области  от  20.05.2021  №  208/1163-6  «О  возложении  полномочий  окружных
избирательных  комиссий  при  проведении  дополнительных  выборов  депутатов
Архангельского  областного  Собрания  депутатов  седьмого  созыва  на
соответствующие  территориальные  избирательные  комиссии»,  по  приему  и
проверке  избирательных  документов,  представляемых  кандидатами  при
проведении  дополнительных  выборов  депутатов  Архангельского  областного
Собрания депутатов седьмого созыва, Новодвинская городская территориальная
избирательная комиссия постановляет:

1.Создать  Рабочую  группу  по приему  и  проверке  избирательных
документов,  представляемых  кандидатами  при  проведении  дополнительных
выборов  депутатов  Архангельского  областного  Собрания  депутатов  седьмого
созыва,  (далее - Рабочая группа) в следующем составе:

-Головин  Олег  Владимирович,  заместитель  председателя  Новодвинской
городской  территориальной  избирательной  комиссии,  руководитель  Рабочей
группы;

-Русаков Андрей Юрьевич, член Новодвинской городской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

-Листов  Владислав  Викторович,  член  Новодвинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса,  член
Рабочей группы.

2.Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Положением о
Рабочей  группе  по  приему  и  проверке  документов,  представляемых
уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в
окружную  избирательную  комиссию  при  проведении  выборов  депутатов
Архангельского  областного  Собрания  депутатов  седьмого  созыва  по

одномандатным  избирательным  округам,  утвержденным  постановлением
избирательной комиссии Архангельской области от 10.06.2021 № 210/1186-6.

3.Настоящее постановление разместить на сайте администрации городского
округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  в  разделе  «Новодвинская
городская территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии А.С.Худякова

	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ